2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2018 № 14
г.Окуловка

Об утверждении Перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества, сроков проведения, сметной стоимости, источников финансирования для многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, в 2018 году в соответствии с региональной программой капитального ремонта
В соответствии с ч.5, 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, учитывая, что собственники помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Окуловского муниципального района, не приняли решения о проведении в 2018 году капитального ремонта общего имущества, предусмотренного  региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной Постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 (далее – региональная программа капитального ремонта), Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества, сроков проведения, сметной стоимости, источников финансирования для многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, в 2018 году в соответствии с региональной программой капитального ремонта.

           2. Утвердить лиц, уполномоченных от имени Администрации Окуловского муниципального района взаимодействовать с региональным оператором, участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты приема-передачи выполненных работ председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации муниципального района Лаптева А.И. и главного служащего-эксперта комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации муниципального района Качалову В.В.

лс

№0014-п

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник «Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом    Ю.А. Везенберг

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением Администрации

                                                           Окуловского муниципального
                                                района 11.01.2018 № 14

ПЕРЕЧЕНЬ

услуг и (или) работ по капитальному ремонту, сроков проведения,

сметной стоимости, источников финансирования для многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, в 2018 году в соответствии с региональной программой капитального ремонта
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее МКД)
	Общая площадь МКД
	Плановая дата завершения работ по капитальному ремонту МКД
(месяц, год)

	Перечень  услуг и (или) работ по капитальному ремонту

	Наименование источника финансирования
	Сметная стоимость услуг и (или) работ,  руб.

	1
	г. Окуловка, пер. Парковый, д.3
	1293,9
	12.2018
	Ремонт крыши
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	1049114,45

	2
	г.Окуловка, ул.2-я Железнодорож
ная, д.5
	407,45
	12.2018
	Ремонт фундамента
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	445439,64

	3
	г.Окуловка, ул.2-я Красноармейс
кая, д.41
	321,42
	12.2018
	Ремонт крыши
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	660026,06

	4
	г.Окуловка,
 ул. Грибоедова, д.34
	577,1
	12.2018
	Ремонт системы водоснабжения, установка прибора учета, ремонт фасада
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	167861,72

	5
	г.Окуловка,
 ул. Карла Маркса, д.40
	1135,29
	12.2018
	Ремонт фасада, ремонт системы холодного водоснабжения, установка прибора учета
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	1249833,75

	6
	г.Окуловка,
 ул. Калинина, д.1
	2068,4
	12.2018
	Ремонт фундамента
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	202054,11

	7
	р.п. Кулотино, ул. Кирова, д.20
	386
	12.2018
	Ремонт крыши
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	1038937,30

	8
	г.Окуловка,
 ул. Кирова, д.22
	301,35
	12.2018
	Ремонт фундамента
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	105594,29

	9
	г.Окуловка,
 ул. Кирова, д.24
	460,9
	12.2018
	Ремонт системы электроснабжения, установка прибора учета
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	293623,05

	10
	г.Окуловка,
 ул. Кирова, д.26
	695,3
	12.2018
	Ремонт фундамента
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	177744,64

	11
	г.Окуловка,
ул. Космонавтов, д.2
	698,21
	12.2018
	Ремонт фасада, ремонт системы холодного водоснабжения, установка прибора учета
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	990661,18

	12
	р.п. Кулотино, ул. Ленина, д.1
	809,4
	12.2018
	Ремонт крыши
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	988755,67

	13
	г.Окуловка,
 ул. Крупской, д.9
	182,07
	12.2018
	Ремонт крыши
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	1758599,43

	14
	г.Окуловка,
 ул. Николая Николаева, д.10
	253,7
	12.2018
	Ремонт фундамента
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	211019,29

	15
	р.п. Кулотино, ул. Ленина, д.2
	369
	12.2018
	Ремонт крыши
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	837957,51

	16
	г.Окуловка,
 ул. Трычкова, д.11
	555,9
	12.2018
	Ремонт крыши
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	1252900,40

	17
	г.Окуловка,
ул. Парфенова, д.6
	1766,4
	12.2018
	Ремонт фундамента
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	447705,35

	18
	г.Окуловка,
ул. Уральская, д.27
	1200,11
	12.2018
	Ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учета
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	966370,42

	19
	р.п. Угловка,
ул. Центральная, д.13
	655,7
	12.2018
	Ремонт крыши
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	1497646,31

	20
	г.Окуловка,
ул. Грибоедова, д.32
	583,6
	12.2018
	Ремонт крыши
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	705434,59

	21
	г.Окуловка,
 ул. Зорге, д.26
	868,9
	12.2018
	Ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учета
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	556704,65

	22
	р.п. Кулотино, ул. Коммунаров, д.4в
	1445,9
	12.2018
	Ремонт системы холодного водоснабжения, установка прибора учета
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	475717,69

	23
	г.Окуловка,
 ул. Кирова, д.10 (1990 год ввода в эксплуатацию)
	1394
	12.2018
	Ремонт крыши
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	858622,28

	24
	г.Окуловка,
ул. Заводская, д.6
	270,2
	12.2018
	Ремонт системы холодного водоснабжения, установка прибора учета
	За счет взносов на капитальный ремонт собранных на специальном счете, владельцем которого является региональный оператор
	120966,68